

مراقبین محترم:

ما بسیار خوشحالیم که شاگرد شما را برای شرکت در پروگرام چهار روز و سه شب Outdoor Science School دعوت می‌کنیم. Northwest Outdoor Science School از سال 1969 به بعد در مکاتب Oregon خدمات ارائه می‌کند. صنف شاگرد شما و اعضای کارکنان مکتب آنها در یکی از پنج مکان Outdoor School در سراسر Northwest Oregon شرکت خواهند کرد و توسط کارکنان بسیار ماهر ما از ناحیه خدمات آموزشی ساحوی شمال غربی (NWRESD) نظارت خواهند شد.

زمینه کاری Outdoor School عبارت از یک برنامه آموزشی است که در آن شاگردان بطور 24 ساعته در یک محیط زیبا در فضای باز مشارکت می‌نمایند. Outdoor School عبارت از توسعه و رشد صنف درسی است که طریقه عملی و جذاب برای یادگیری ارائه می‌دهد. گذشته از همه، این مکتب یک تجربه یادگیری لذت بخش را فراهم می‌کند که در آن شاگردان علاقه واقعی خود را در رابطه به مطالعه خود نشان می‌دهند.

برنامه School program اقدامات احتیاطی را برای اطمینان از راحتی، صحت‌مندی و امنیت شاگرد شما تازمانی که در یک سایت Outdoor School بوده، انجام داده است. شاگردان با استفاده از بس منظم ساحوی مکتب توسط راننده کاملاً واجد شرایط، به Outdoor School منتقل می‌شوند. شاگردان در اتاق‌های زمستانی و گرم اسکان داده می‌شوند و پناهگاه‌های بارانی و اتاق‌های خشک کافی برای روزهای بارانی نیز قابل دسترس می‌باشد.

نرس دارای مجوز، مسائل صحت‌مندی را مدیریت می‌کند و بر دواها درمان های لازم برای شاگردان در محل نظارت می‌کند. در صورت بروز شرایط اضطراری، شاگردان یا از طریق آمبولانس به نزدیکترین شفاخانه منتقل می‌شوند یا یک قییم قانونی باید آنها را به خارج از محل منتقل کند. علاوه بر این، ما از دستورالعمل‌های OHA "مریض عاجل مکتب" پیروی می‌کنیم. در صورتی که شاگرد شما علائم ذکر شده را داشته باشد، ما به شما تماس می‌گیریم تا در اسرع وقت او را برسانید.

قبل از OUTDOOR SCHOOL:، مکتب شما تاریخ‌های مهم و اطلاعات دیگری در مورد تجربه شاگرد شما در OUTDOOR SCHOOL ارائه می‌دهد. به معلم(ها) تاریخ مشخصی داده شده تا همه مدارک را تحویل دهند، و ما از تلاش شما برای بازگرداندن به موقع تمام فورم‌ها قدردانی می‌کنیم.

شاگردان: دلتنگ خانه: گاهی اوقات هنگام حضور در Outdoor School نیز احساس دلتنگی می‌کنند. ما بدین باور هستیم که یک صحبت مثبت و سازنده در خانه قبل از حضور به کاهش نگرانی‌های بسیاری از شاگردان کمک می‌کند. هنگام آماده کردن شاگرد خود برای Outdoor School، لطفاً از زبان تشویق‌کننده و نشاط آور در طول صحبت خود استفاده کنید. شاگردان و یا خانواده‌هایی که در مورد Outdoor School نگرانی دارند، لطفاً با رابط تعامل با مکتب و خانواده، کارکنان دفتر ما یا یک بزرگسال مورد اعتماد در مکتب‌شان تماس بگیرند. در صورتی که شاگرد شما در Outdoor School دلتنگ شود، کارکنان ما در کمک به شاگرد برای غلبه بر دلتنگی تجربه و مهارت بالایی دارند. شما می‌توانید با استفاده از بیک شاگردان خود نامه بفرستید.

فورم مجوز و سابقه: ما برای هر شاگرد به فرم سوابق صحتی و مجوز تکمیل شده نیاز داریم. معلوماتی را که به اشتراک می‌گذارید فقط با کارکنانی به اشتراک گذاشته می‌شود که باید از نیازهای شاگرد شما. اطلاع داشته باشند. اگر شاگردی دارید که از داشتن مریضی مزمن مانند دیابت یا صرع رنج می‌برد، اگر شاگرد شما آلرژی‌های دارد که زندگی‌اش را تهدید می‌کند، یا اگر اطلاعات بیشتری دارید که به کارکنان ما کمک می‌کند از شاگرد شما حمایت کنند، لطفاً این را در فرم صحتی خود تا حد امکان با جزئیات ذکر کنید. اگر پس از تکمیل فرم سوابق صحتی، وضعیت صحتی یا دواهای شاگرد شما تغییر کرد، لطفاً یادداشت دارای امضا را به دفتر Outdoor School ارسال کنید.

فرم مجوز تکمیل شده/سوابق صحتی باید حداقل سه هفته قبل از برنامه ریزی شاگرد شما برای رفتن به Outdoor School به معلم بازگردانده شود. معلم شاگرد شما، سرپرست مکان NOSS و پرستار به این اطلاعات دسترسی خواهند داشت. توسط NOSS آرشیف و از بین خواهد رفت.

امضای مورد نیاز: با امضای بالای فرم مجوز و سوابق صحتی شاگرد، رضایت می‌دهید که شاگرد شما در آن شرکت می‌کند. با موافقت برای حضور شاگرد شما در Outdoor School، متوجه می‌شوید که اگر شاگرد شما علاوه بر تجویز خاص دارو، به مراقبت‌های صحتی نیاز داشته باشد، نرس دارای مجوز طبق دستور داکتر، مراقبت‌های لازم را ارائه خواهد کرد. اگر مراقبت‌های مورد نیاز فراتر از محدوده دستورات ثابت باشد، کارکنان Outdoor School حاضر در محل سعی می‌کنند ابتدا با شما تماس بگیرند. اگر شما در دسترس نباشید، به داکتر شاگرد شما تماس گرفته خواهد شد. اگر شما یا داکتر شاگرد شما در دسترس نباشد، به هر داکتر منطقه شمال غربی ESD انتخابی آتی، اجازه می‌دهید به شاگرد شما رسیدگی کند. شما به این داکتر اجازه می‌دهید تا هرگونه درمان فوری طبی را که ضروری تشخیص داده شود انجام دهد و موافقت می‌کنید که ESD منطقه‌ای شمال غرب و دفاتر و کارمندان آن‌ها را برای حوادث و صدماتی که در محل اتفاق می‌افتد بی‌خطر نگه دارد. شما همچنین به Outdoor School اجازه می‌دهید تا در صورت نیاز به مراقبت‌های صحتی، حمل و نقل اضطراری را ترتیب دهد، و بدانید که هزینه‌های مربوط به مراقبت‌های طبی مستقیماً به شما یا شرکت بیمه صحتی پرداخت می‌شود. **اگر شاگرد شما قصد شرکت در آن را ندارد، فقط باید بالای فرم را خانه پری کرده و به معلم شاگرد خود برگردانید.**

اجازه عکس برداری: Northwest Outdoor Science School گاهی اوقات از عکس‌های شاگردان برای اهداف تبلیغاتی و روابط عمومی استفاده می‌کند. از عکس‌ها، ضبط‌ها و مصاحبه‌های صوتی می‌توان به روش‌های مختلفی استفاده کرد، از جمله وبسایت‌های NWRESD، بروشورها و برگه‌های تبلیغاتی و آموزشی، اخبار، ویدیوهای تبلیغاتی و آموزشی، کانال‌های رسانه‌های اجتماعی و سایر پروژه‌های تبلیغاتی و آموزشی. اگر نمی‌خواهید از تصاویر شاگردتان برای اهداف فوق استفاده شود، لطفاً کادر بالای فرم مجوز و سابقه صحتی شاگرد را علامت بزنید.

لطفاً مطمئن شوید که همه دستورالعمل‌های زیر را در مورد داروهای که شاگردتان به آن‌ها نیاز دارد بخوانید - عدم پیروی از این دستورالعمل‌ها ممکن است باعث شود پرستاران راجستر شده ما نتوانند دوا/مکمل‌های غذایی ارسالی شما را تجویز کنند.

دواها: تمامی دواها باید قبل از رفتن به Outdoor School بازگردانده شوند. همه دواها باید در قطی اصلی و در یک خریطه Ziploc با نام شاگرد در بیرون آن قرار داده شوند. دواها را مخلوط نکنید؛ هر کدام از دواها باید به شکل جداگانه بسته بندی شده باشند. در صورت لزوم، فارمیست شما قطی‌های خورد و دارای نشان را فراهم خواهد کرد. دواهای تجویزی باید دارای برچسب دواساز باشد زیرا حاوی دستور داکتر برای تجویز دوا است. دواهای بدون نسخه خارج از دواخانه باید با دستورالعمل‌های کتبی والدین همراه باشد. فقط مقدار دواهای مورد نیاز برای زمانی که شاگرد شما در Outdoor School است را ارسال کنید. کادر طبی Outdoor School، تمام دواهایی را که توسط داکتر تجویز می‌شود، بدون هیچ‌گونه مداخله‌ای تجویز می‌کند. **به هیچ وجه** دوا را در بیک شاگرد خود نگذارید. تمام دواها و ظروف مربوطه آن در آخر هفته به معلم صنف شاگرد تحویل داده خواهد شد. در صورتی که شاگرد شما از استنشاق کننده یا قلم EPI استفاده می‌کند، لطفاً آن را با دواهای خود اضافه کنید.

ویتامین‌ها / مکمل‌ها تمامی ویتامین‌ها/مکمل‌ها جهت دادن به شاگرد نیاز به یادداشتی از جانب ارائه دهنده مراقبت‌های صحتی دارند. (به <http://goo.gl/ovHkBg> OAR 581-021-0037 مراجعه کنید). یادداشت باید در برگیرنده، نام ویتامین/مکمل، دوز، زمان، هدف، امضای ارائه دهنده مراقبت‌های صحتی و تاریخ باشد. (نمونه‌های از ویتامین‌ها/مکمل‌ها شامل موارد زیر اند: ملاتونین، لاکتایید، پروبیوتیک، ویتامین‌های روزانه، گیاه معطر، مکمل‌های جور درمانی، آنزیم‌ها). لطفاً یادداشت ارائه‌دهنده مراقبت‌های صحتی را همراه با مجوز و فرم سابقه صحتی شاگرد را یکجا کنید، در صورت ارسال جداگانه، نام مکتب و سایتی که شاگرد شما در آن حضور دارد را ذکر کنید. کارمندان صحتی Outdoor School هیچ ویتامین/مکملی را که نیازهای فوق را برآورده نمی‌کند، تجویز نمی‌کند.

دواهای بدون نسخه: داکتر مشاور Outdoor School دستوراتی را صادر کرده که اجازه توزیع دواهای رایج بدون نسخه را می‌دهد. این دواها در صورت نیاز طبق دستور داکتر در اختیار شاگرد قرار می‌گیرد. نام‌های تجاری درج می‌باشند، اما معادل عمومی آنها (همان دواهای یک برند متفاوت) ممکن است جایگزین شود. برخی از دواهایی که در محل ارائه می‌شوند در فرم مجوز و سابقه صحتی شاگرد یافت می‌شوند.

اعتراض مذهبی یا شخصی: اگر اعتراض مذهبی/شخصی به درمان طبی دارید، لطفاً کادرهای مربوطه در فرم مجوز و سابقه صحتی شاگرد را علامت بزنید. علاوه بر این، لطفاً هر دواهایی را که شاگرد شما به دلایل مذهبی نمی‌تواند مصرف کند، در فرم مراسم مذهبی/فرهنگی درج کنید. شما می‌دانید و رضایت می‌دهید که در صورت بروز یک وضعیت تهدید کننده زندگی، به شاگرد یا بخش شما، صرف‌نظر از اعتقادات مذهبی یا شخصی، کمک‌های اولیه و مراقبت‌های صحتی برای حفظ حیات انجام شود.

غذا: تا زمانی که شاگرد شما با ما باشد، تمام وعده‌های غذایی و میان‌وعده‌ها توسط Northwest Outdoor Science School ارائه می‌شود. کارکنان آشپزخانه ما می‌توانند تقریباً تمام نیازهای غذایی و ورزشی‌ها، از جمله رژیم‌های بدون گلوتن، بدون لبنیات، رژیم‌های سبزیجات/ترکاری و وگان، آلرژی‌های خسته‌باب و بسیاری دیگر از نگرانی‌های غذایی را برآورده کنند. لطفاً مطمئن شوید که این نیازها را در فرم سوابق مجوز و صحتی شاگرد یادداشت کرده‌اید و اگر نتوانیم نیازهای شاگرد شما را برآورده کنیم، دفتر ما با شما تماس خواهد گرفت.

رفتار مناسب : همانطور که در مکتب خانگی رفتار می‌کنند، شاگردان در Outdoor School، نیز در جو یادگیری و با انتظارات رفتاری مثبت پشتیبانی می‌شوند. هنگامی که شاگرد در برآوردن این انتظارات مشکل داشته باشد، کارکنان ما یک طرح حمایتی رفتار مثبت را اجرا می‌کنند. در مواردی که رفتارهای مکرر یا افراطی وجود دارد، ممکن است لازم باشد شاگردان به خانه بازگشت کنند، در این صورت یک سرپرست قانونی/بزرگسالی که از قبل تأیید شده، باید شاگرد شما را در اسرع وقت تحویل بگیرد. از معلمان می‌خواهیم قبل از اشتراک شاگردان شان در Outdoor School، در رابطه با توقعات ما برای رفتار شاگردان صحبت نمایند. معلومات در رابطه به پلان پشتیبانی از رفتار مثبت در وب سایت ما قابل دسترس می‌باشد.

پالیسی شمولیت/اشتراک برای شاگردان: Northwest Outdoor Science School متعهد به ایجاد یک محیط آموزشی مناسب برای رشد کلی و سلامت اجتماعی-عاطفی و رفاه شاگردان است. شاگردان در جوامع LGBTQ، BIPOC+ و شاگردان دارای معلولیت اغلب در مکتب و زندگی خود تبعیض، آزار و اذیت و سوگیری ضمنی را تجربه می‌کنند. این تجربیات می‌تواند به شاگردان این پیام را بدهد که به جوامع خود تعلق ندارند. واضح‌تر بگوییم: تمام شاگردان به اینجا تعلق دارند و در اینجا از آنها استقبال می‌شود. ما به ضمایر/جانام‌ها احترام می‌گذاریم، دسترسی به فضاهایی را که هویت جنسیتی شاگردان را تقویت می‌کند، تضمین می‌کنیم و هویت جنسیتی شاگردان یا کارکنان را بدون رضایت آنها فاش نمی‌کنیم. برای کسب معلومات بیشتر به بخش FAQ وبسایت ما مراجعه نمایید.

کابین و حمامها : شاگردان معمولاً با 8 تا 12 شاگرد دیگر و 1 تا 2 شاگرد لیسه در کابین می‌مانند/اقامت می‌کنند. معلمان شاگردان را قبل از رسیدن به Outdoor School به کابین‌ها گروه بندی میکنند. حمام‌ها مجهز به کمود و شاور یک اتاقی هستند، در هر کابین فضای تعویض خصوصی وجود دارد.

لباس و رختو خواب : لطفاً قبل از جمع کردن وسایل برای Outdoor School به لیست لباس و تجهیزات شاگردان مراجعه کنید. این لیست جزئیات خاصی را در مورد اینکه چه چیزی باید بیاورید و چه چیزی را نباید بیاورید ارائه می‌دهد. NWRES D مسئولیتی در قبال از دست دادن، آسیب یا سرقت وسایل شخصی ندارد، بنابراین لطفاً از ارسال لباس، کفش و سایر موارد گران قیمت خودداری کنید. اگر پس از بازگشت شاگرد شما از Outdoor School، موردی گم شد، لطفاً با دفتر Outdoor School به شماره 503-614-1402 یا ODSOfficeAdmin@nwresd.k12.or.us تماس بگیرید و ما کوشش می‌کنیم مورد گمشده را پیدا کنیم.

وبسایت: www.nwresd.org/outdoorschool وبسایت ما معلومات مربوط به برنامه، عکس و جزئیات بیشتری را ارائه می‌دهد. پرسشنامه FAQ (سوالات پرکاربرد)، همه فورم‌های ارسال شده توسط معلم شاگردتان و فیلم‌های دقیق درباره نحوه تکمیل این فورم‌ها را در آن مشاهده خواهید کرد.

کارکنان مجرب Outdoor School ما با پشتکار و سخت تلاش می‌کنند تا برنامه‌ای برجسته و کاملاً آموزنده را به شاگرد شما ارائه کنند. با این حال، اگر در مورد حضور شاگرد خود نگرانی دارید، تشویق می‌شوید با معلم/مکتب شاگرد خود درباره نگرانی‌های خود صحبت کنید. اگر پس از انجام این کار همچنان نگرانی دارید، لطفاً با دفتر اصلی ما به شماره (503)-614-1402 یا ODSOfficeAdmin@nwresd.k12.or.us تماس بگیرید. ما معتقد هستیم که هر شاگرد می‌تواند در Outdoor Science School موفقیت کسب کند!

با احترام

تیم Outdoor School

فورم تاریخچه مجوز و صحت شاگردان و فورم احترام به دین/فرهنگ باید به زبان انگلیسی خانه پری شود. لطفاً در صورت تمایل به مساعدت جهت تکمیل فورم‌ها با معلم/مکتب خود تماس بگیرید.